

# NAUTICAL ID NORDIC AB

559237-5132

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kalle Kristofer Ekstrand, Verkställande direktör

2024-07-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av ID märkning till båtar. Vi säljer på svenska båtmarknaden. Både genom e-handel och direktförsäljning. Bolaget är har sitt säte i Göteborg

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	37 694	4 159	1 467	70 798
Resultat efter finansiella poster	-52 435	-74 726	-93 759	-31 823
Soliditet (%)	-79	-48	18	11

Vi har kunnat komma ut på mässor 2023 efter pandemin. Detta gjorde att resultatet ökade.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-74 726	-49 726
Balanseras i ny räkning		-74 726	74 726	0
Årets resultat			-52 435	-52 435
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-74 726</b>	<b>-52 435</b>	<b>-102 161</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-74 726
Årets resultat	-52 435
<b>Summa</b>	<b>-127 161</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-127 161
<b>Summa</b>	<b>-127 161</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		37 694	4 159
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-5 097
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>37 694</b>	<b>-938</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-28 334	0
Övriga externa kostnader		-61 795	-50 678
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-23 110
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-90 129</b>	<b>-73 788</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-52 435</b>	<b>-74 726</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-52 435</b>	<b>-74 726</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-52 435</b>	<b>-74 726</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-52 435</b>	<b>-74 726</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	69 334	69 334
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>69 334</b>	<b>69 334</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>69 334</b>	<b>69 334</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 698	17 698
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>17 698</b>	<b>17 698</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		10 039	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 039</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		31 850	15 730
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 850</b>	<b>15 730</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 587</b>	<b>33 428</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>128 921</b>	<b>102 762</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-74 726	0
Årets resultat		-52 435	-74 726
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-127 161</b>	<b>-74 726</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-102 161</b>	<b>-49 726</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		112 665	52 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>112 665</b>	<b>52 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		13 459	0
Övriga skulder		104 958	100 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>118 417</b>	<b>100 488</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>128 921</b>	<b>102 762</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	115 554
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>115 554</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-46 220
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-46 220</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>69 334</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för NAUTICAL ID NORDIC AB, 559237-5132  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Kalle Kristofer Ekstrand  
Kalle Kristofer Ekstrand  
Ordförande  
2024-07-26

Lars Andy Ekstrand  
Lars Andy Ekstrand  
Styrelseledamot  
2024-07-26